
หมวดรายจา่ย งบกลาง

17,967.00

1,740.00

2,762,800.00

708,800.00

11,500.00

95,300.00

70,000.00

160,000.00

3,828,107.00

คา่บรกิารไปรษณีย์ 15,000.00 793.00

คา่บรกิารโทรศพัท์ 5,444.00 0.00คา่สาธารณูปโภค

คา่ไฟฟ้า 120,000.00 43,076.74

คา่น ้าประปา คา่น ้าบาดาล 50,000.00 15,182.55

วสัดุกอ่สรา้ง 100,000.00 19,200.00

วสัดุการเกษตร 10,000.00 0.00

คา่อาหารเสรมิ (นม) 274,482.00 137,241.00

วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ 50,000.00 10,690.00

วสัดุเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 100,000.00 87,645.00

วสัดุคอมพวิเตอร์ 120,000.00 30,328.00

วสัดุงานบา้นงานครวั 70,000.00 20,195.00

วสัดุยานพาหนะและขนสง่ 30,000.00 21,393.00

วสัดุส านกังาน 120,000.00 48,480.00

คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 110,000.00 35,290.00

คา่วสัดุ

วสัดุโฆษณาและเผยแพร่ 5,000.00 0.00

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกบัการ 1,949,630.00 515,831.00
คา่ใช้สอย

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 1,367,000.00 639,584.00

รายจา่ยเกีย่วกบัการรบัรอง 25,000.00 7,225.00

เงนิช่วยเหลือการศกึษาบตุร 155,000.00 19,632.00

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิาน 20,000.00 0.00

งบด าเนนิงาน

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการ 300,000.00 43,000.00

คา่เช่าบา้น 539,000.00 231,700.00

เงนิอดุหนุนเอกชน 200,000.00 0.00

 รวม งบเงนิอุดหนุน             752,000.00             310,887.90

             รวม งบกลาง          7,719,384.00          3,828,107.00

งบเงนิอดุหนุน
เงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุนสว่นราชการ 552,000.00 310,887.90

รายจา่ยตามขอ้ผูกพนั 70,000.00 70,000.00

เงนิสมทบกองทุนบ าเหน็จ 160,000.00 160,000.00

เบีย้ยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 23,500.00 11,500.00

ส ารองจา่ย 250,000.00 95,300.00

เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ 5,688,500.00 2,762,800.00

เบีย้ยงัชีพคนพกิาร 1,478,400.00 708,800.00

เงนิสมทบกองทุนเงนิทดแทน 3,000.00 1,740.00

ประเภทรายจา่ย ประมาณการ รวมจา่ยจรงิ งานกอ่สรา้งโครงสรา้งพ้ืนฐาน

งบกลาง

งบกลาง

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 45,984.00 17,967.00
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3,828,107.00                 รวมสุทธ ิ       27,000,000.00        10,221,622.77 11,000.00

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง 1,090,000.00 0.00 0.00

            รวม งบลงทุน          3,724,700.00               11,000.00 11,000.00

คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ 780,000.00 0.00 0.00

คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปโภค 1,295,000.00 11,000.00 11,000.00

อาคารตา่ง ๆ 300,000.00 0.00 0.00

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 27,300.00 0.00

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

คา่ตดิต ัง้ระบบไฟฟ้าและ 100,000.00 0.00

ครุภณัฑ์ส านกังาน 122,400.00 0.00

 รวม งบรายจ่ายอืน่               18,000.00                       0.00

งบลงทุน

คา่ครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิยุ 10,000.00 0.00

งบรายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ 18,000.00 0.00

เงนิวทิยฐานะ 42,000.00 0.00

        รวม งบบุคลากร          9,190,360.00          4,130,378.00

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 890,040.00 406,710.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของพนกังานจา้ง 39,600.00 16,575.00

เงนิประจ าต าแหน่ง 252,000.00 126,000.00
เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดือนพนกังาน 5,386,000.00 2,325,360.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังาน 96,000.00 46,890.00

เงนิคา่ตอบแทนเลขานุการ/ที่ 86,400.00 52,883.00

เงนิคา่ตอบแทนสมาชกิสภา 1,800,000.00 856,800.00

เงนิคา่ตอบแทนประจ า 42,120.00 21,060.00

เงนิคา่ตอบแทนพเิศษนายก/ 42,120.00 21,060.00

     รวม งบด าเนินงาน          5,595,556.00          1,941,249.87

งบบคุลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายการเมอืง)

เงนิเดือนนายก/รองนายก 514,080.00 257,040.00

คา่บรกิารสือ่สารและ 60,000.00 14,763.58

คา่สาธารณูปโภค

งบด าเนนิงาน



งานกีฬาและนนัทนาการ
งานบรกิารสาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่
งานบรหิารงานคลงั งานบรหิารท ั่วไป

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบัการ

รกัษาความสงบภายใน

11,000.00

0.00

0.00 11,000.00

43,000.00 0.00

0.00 0.00

92,500.00 95,200.00

200.00 3,447.00

31,295.00 249,799.00 26,250.00

7,225.00

32,190.00 49,000.00 7,088.00 199,361.00

11,200.00 11,390.00

0.00

48,480.00

20,195.00

21,393.00

87,645.00

30,328.00

43,076.74

15,182.55

0.00

793.00

0.00

160,500.00

งานก าจดัขยะมลูฝอยและสิง่

ปฏกิูล
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14,763.58

32,190.00 49,000.00 467,139.87 566,422.00 26,250.00

257,040.00

21,060.00

21,060.00

52,883.00

856,800.00

687,840.00 1,080,360.00

46,890.00

21,000.00 63,000.00

74,640.00 254,010.00

5,070.00 9,855.00

788,550.00 2,662,958.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,190.00 49,000.00 1,255,689.87 3,229,380.00 37,250.00160,500.00

160,500.00



งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบั

การศกึษา

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบัเคหะ

และชุมชน

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบั

สาธารณสขุ

งานป้องกนัภยัฝ่ายพลเรือน

และระงบัอคัคีภยั
งานไฟฟ้าถนน

งานระดบักอ่นวยัเรียนและ

ประถมศกึษา

91,887.90 208,000.00

91,887.90 208,000.00

0.00 44,000.00

0.00 15,985.00

26,940.00 144,800.00

5,480.00 2,328.00 0.00 28,802.00 143,500.00

12,700.00 0.00

137,241.00

10,690.00

19,200.00



45,120.00 237,003.00 0.00 28,802.00 280,741.00

237,480.00 319,680.00

21,000.00 21,000.00

78,060.00

1,650.00

0.00

338,190.00 340,680.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

383,310.00 577,683.00 0.00 28,802.00 91,887.90 488,741.00



งานวชิาการวางแผนและ

สง่เสรมิการทอ่งเทีย่ว
งานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถิน่ งานสง่เสรมิการเกษตร

งานสง่เสรมิและสนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

งานสวสัดกิารสงัคมและสงัคม

สงเคราะห์
งานอนุรกัษ์แหลง่น ้าและป่าไม้

0.00 42,500.00 0.00 5,582.00 0.00 0.00

0.00



0.00 42,500.00 0.00 5,582.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 42,500.00 0.00 5,582.00 0.00 0.00


